院教字〔2011〕2号

关于公布2010年度教师教学质量评估结果的通知

院属各部门：
2010年度教师教学质量评估工作已全部结束，本年度共有711名教师参评。经各教学部门上报，教务处审核，院教学工作委员会审议通过并公示，确定数学系杨柳等142名教师为2010年度A类课教师，秦婷为D类课教师，其余为B类课教师，现予以公布。

附件：1.2010年度教师教学质量评估A类课教师名单

          2.2010年度教师教学质量评估D类课教师名单
衡阳师范学院

                        二О一一年一月十五日
主题词:教学质量评估 通知

抄送:院领导

 衡阳师范学院办公室                 2011年1月15日印发
附件1：

2010年度教师教学质量评估A类课教师名单

(系部和教师排名不分先后)
	系 别
	教 师 名 单

	数学系
	杨  柳、彭白玉、罗李平、童小娇、周炎林、聂春芳、宫兆刚 李元旦、易兆麟、胡伯霞

	化材系
	王剑秋、邝代治、许志锋、张春华、李玉林、罗  慧

	新闻系
	盛  芳、陈小波、罗  兵、谢诗敏、傅毅飞

	生科系
	王芳宇、曹丽敏、林  琼、唐姣玉、何丽芳、杨  海

	计算机系
	邓红卫、李  浪、朱雅莉、焦  铬、蒋瀚洋、姜小奇、戴小新、易小波

	人文系
	廖新平、唐云红、刘余香、廖建平、张齐政、刘国武、伍  辉、管仕福、谢  芳、谢  华、资检春、凌云志、宋建丽、翟光艳

	美术系
	阳先顺、彭  飞、孙  冰、郭中超、张胜利、崔文学、张云翼、蒋君兰

	资旅系
	向清成、李玲玲、邹  君、杨金华、彭惠军

	教科系
	邓双喜、唐芳贵、吴思为、罗  军、梁文明、刘衔华

	外语系
	赵  湘、罗忠民、徐江清、安贝尔、陈文萃、克里斯、肖素英
贺利燕、李  睿、言捷智、资云南、邬德平、陈水平、王  莲
肖雅玲、王艳艳、谭亚芳、谢浩琴、刘国英、张伟香、罗亚君

	经法系
	周标龙、胡  峻、萧平汉、谭和平、曾志华、杨  晓、阳玉香
莫  旋、陈秋玲

	物电系
	游开明、张登玉、谭岳衡、王文炜、王友文、黄  顺、高  峰
许岳兵、周  熠、唐世清

	音乐系
	尹青珍、段桥生、陈  瑾、陈  东、杨  丹、彭珮玮、谭翕予
王爱红、李巧伟、刘  煜、闫  昊、谢  丹、谢小兰

	体育系
	饶  平、蒋炳宪、刘  勇、胡建忠、常生良、雷  涛、马  勇
段小洪、尹  龙、梁  超、李红军

	中文系
	朱迪光、周唯一、左其福、杨兴华、邓水平、王春华、刘诗伟
向  丹、严春华、陈新潮

附件2：
2010年度教师教学质量评估D类课教师名单
	系 别
	教 师 名 单

	音乐系
	秦  婷

PAGE
3